
197079-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 197079-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej
OJ S 67/2024 04/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Muzeum 
Pałacu Króla Jana III w Wilanowie. 2) Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do 
SWZ. 3) Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z projektowanymi warunkami 
umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ. 4) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię 
elektryczną podczas całego okresu obowiązywania umowy wynosi: 1 529 746,07 KWh. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej jest wielkością szacunkową i może ulec zmianie. W 
przypadku dostawy energii elektrycznej w ilości mniejszej niż podana wyżej, Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia względem Zamawiającego. 5) Wykonawca zobowiązany jest do 
posiadania/zawarcia obowiązującej umowy lub promesy umowy z OSD, na podstawie której 
przeprowadzona zostanie procedura zmiany sprzedawcy (ZS) do wszystkich obiektów 
Zamawiającego. 6) Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy 
jakościowe obsługi odbiorców, zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa energetycznego. 
W przypadku niedotrzymania standardów jakościowych obsługi dotyczącej sprzedaży energii, 
Zamawiającemu przysługuje bonifikata - zgodnie z zasadami określonymi w § 42 
Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1385, 1723, 2127, 2243, 2370, 2678, z 2023 r. poz. 295) lub w każdym później wydanym 
akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsług. Zasady funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego zostały określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 
dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz. U. 2007, nr 93, poz. 623 z późn. zm.), Rozporządzeniu Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 27 września 2022 r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2022r. 
poz. 2007) natomiast zasady kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną określa Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie sposobu 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 
2022 poz. 2505),ustawa z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających 
na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 
2023 roku oraz 2024r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2243, 2687, z 2023 r. poz. 295, 1113, 1681, 
1693, 1785, 2760), ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z 
sytuacją na rynku energii elektrycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1704, 1785, 2760). 7) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/197079-2024


197079-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są szczegółowo w ustawie z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385, 1723, 2127, 2243, 
2370, 2678, z 2023 r. poz. 295). 8) Zmiany taryf rozliczeniowych dystrybucyjnych oraz mocy 
umownych punktów poboru energii są możliwe w danym punkcie poboru energii elektrycznej 
w trakcie obowiązywania umowy. Zwiększenie liczby punktów poboru lub zmiana grupy 
taryfowej możliwa jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w OPZ do SWZ 
oraz wycenione w Formularzu Oferty Wykonawcy (wzór stosownego formularza oferty stanowi 
załącznik nr 2 do SWZ), po dokonaniu powyższych zmian u OSD. 9) Operator Systemu 
Dystrybucyjnego (OSD): Stoen Operator Sp. z o.o. powered by E.ON. 10) Sprzedawca 
rezerwowy: E.ON Polska S.A. Obecny Wykonawca dostawy energii elektrycznej do obiektów 
zamawiającego: REO.PL Sp. z o.o. ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa
Identyfikator procedury: 07eedce2-8a05-4619-805a-49220e5410cb
Poprzednie ogłoszenie: 00054324-2024
Poprzednie ogłoszenie: 103191-2024
Wewnętrzny identyfikator: DEF- ZP.AZ.1.2401.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 468 838,15 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Muzeum 
Pałacu Króla Jana III w Wilanowie. 2) Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do 
SWZ. 3) Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z projektowanymi warunkami 
umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ. 4) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię 
elektryczną podczas całego okresu obowiązywania umowy wynosi: 1 529 746,07 KWh. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej jest wielkością szacunkową i może ulec zmianie. W 
przypadku dostawy energii elektrycznej w ilości mniejszej niż podana wyżej, Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia względem Zamawiającego. 5) Wykonawca zobowiązany jest do 
posiadania/zawarcia obowiązującej umowy lub promesy umowy z OSD, na podstawie której 
przeprowadzona zostanie procedura zmiany sprzedawcy (ZS) do wszystkich obiektów 



197079-2024 Page 3/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Zamawiającego. 6) Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy 
jakościowe obsługi odbiorców, zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa energetycznego. 
W przypadku niedotrzymania standardów jakościowych obsługi dotyczącej sprzedaży energii, 
Zamawiającemu przysługuje bonifikata - zgodnie z zasadami określonymi w § 42 
Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1385, 1723, 2127, 2243, 2370, 2678, z 2023 r. poz. 295) lub w każdym później wydanym 
akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsług. Zasady funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego zostały określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 
dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz. U. 2007, nr 93, poz. 623 z późn. zm.), Rozporządzeniu Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 27 września 2022 r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2022r. 
poz. 2007) natomiast zasady kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną określa Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie sposobu 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 
2022 poz. 2505),ustawa z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających 
na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 
2023 roku oraz 2024r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2243, 2687, z 2023 r. poz. 295, 1113, 1681, 
1693, 1785, 2760), ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z 
sytuacją na rynku energii elektrycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1704, 1785, 2760). 7) 
Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są szczegółowo w ustawie z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385, 1723, 2127, 2243, 
2370, 2678, z 2023 r. poz. 295). 8) Zmiany taryf rozliczeniowych dystrybucyjnych oraz mocy 
umownych punktów poboru energii są możliwe w danym punkcie poboru energii elektrycznej 
w trakcie obowiązywania umowy. Zwiększenie liczby punktów poboru lub zmiana grupy 
taryfowej możliwa jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w OPZ do SWZ 
oraz wycenione w Formularzu Oferty Wykonawcy (wzór stosownego formularza oferty stanowi 
załącznik nr 2 do SWZ), po dokonaniu powyższych zmian u OSD. 9) Operator Systemu 
Dystrybucyjnego (OSD): Stoen Operator Sp. z o.o. powered by E.ON. 10) Sprzedawca 
rezerwowy: E.ON Polska S.A. Obecny Wykonawca dostawy energii elektrycznej do obiektów 
zamawiającego: REO.PL Sp. z o.o. ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa
Wewnętrzny identyfikator: DEF-ZP.AZ.1.2401.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2024
Data zakończenia trwania: 30/04/2025



197079-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 468 838,15 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Punkty w kryterium CENA-C (C) będą obliczane z zastosowaniem następującego wzoru: 
cena (brutto) najniższa C = iloraz najniższej ceny (brutto) i ceny (brutto) badanej oferty 
pomnożony przez 100.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Zgodnie z art. 505. ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych – zwaną dalej „ustawą Pzp” (t. jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054, 2269ze zm.): 1) Środki ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Pzp i 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2) Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 2. Zgodnie z art. 509 ustawy Pzp: 1) Terminy oblicza się według przepisów 
prawa cywilnego. 2) Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub 
dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych 
od pracy. 3. Zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie wnosi się, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony powyższym pkt. 1. 4. Zgodnie z art. 515 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne. 5. Zgodnie z art. 515 ust. 3 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w powyższych ust 3 i 4 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 6. Zgodnie z art. 591 ust. 1 ustawy Pzp, w 
sprawie majątkowej, w której zawarcie ugody jest dopuszczalne, każda ze stron umowy, w 
przypadku sporu wynikającego z zamówienia, może złożyć wniosek o przeprowadzenie 
mediacji lub inne polubowne rozwiązanie sporu do Sądu Polubownego przy Prokuratorii 
Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybranego mediatora albo osoby prowadzącej inne 
polubowne rozwiązanie sporu.

Techniki



197079-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Muzeum Pałacu Króla 
Jana III w Wilanowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Muzeum 
Pałacu Króla Jana III w Wilanowie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 819 601,68 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 0270/DAS/RE/2024
Tytuł: 0270/DAS/RE/2024
Data wyboru zwycięzcy: 15/03/2024
Data zawarcia umowy: 28/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 10
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 819 601,69 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 303 941,05 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Numer rejestracyjny: 9510054672
Departament: Sekcja zamówień publicznych



197079-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
E-mail: zamowienia@muzeum-wilanow.pl
Telefon: +48 225442700
Adres strony internetowej: www.wilanow-palac.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Numer rejestracyjny: 8130268082
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-959
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: paulina.maciejczyk@gkpge.pl
Telefon: 885146005
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
mailto:zamowienia@muzeum-wilanow.pl
http://www.wilanow-palac.pl
https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
mailto:paulina.maciejczyk@gkpge.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


197079-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f65fefcc-79a9-43ca-8f2e-8946855c1ca7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2024 14:09:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 197079-2024
Numer wydania Dz.U. S: 67/2024
Data publikacji: 04/04/2024


		2024-04-03T22:02:31+0000




